109
iglidur®
J
Více než 250 rozměrů skladem ve výrobním závodě
Nízké opotřebení s různými materiály hřídele
Nízký koeficient tření za sucha
Pohlcování vibrací
Dobrá chemická odolnost

o
 Ø
 [
%
]
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/J
,
lšia podpora na a
117
iglidur®
J
JSM-0104-02
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
JSM-0104-02 1,5 +0,014 +0,054 4,0 2,0
JSM-0205-02 2,0 +0,020 +0,080 5,0 2,5
JSM-0206-02 2,5 +0,020 +0,080 6,0 2,5
JSM-0304-05 3,0 +0,014 +0,054 4,5 5,0
JSM-0304-09 3,0 +0,014 +0,054 4,5 9,0
JSM-0305-04 3,0 +0,020 +0,080 5,0 4,0
JSM-0307-14 3,0 +0,020 +0,080 7,0 14,0
JSM-0308-04 3,0 +0,020 +0,080 8,0 4,0
JSM-0308-05 3,0 +0,020 +0,080 8,0 5,0
JSM-0405-04 4,0 +0,020 +0,068 5,5 4,0
JSM-0405-08 4,0 +0,020 +0,068 5,5 8,0
JSM-0507-046 5,0 +0,020 +0,068 7,0 4,6
JSM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 5,0
JSM-0507-10 5,0 +0,020 +0,068 7,0 10,0
JSM-0507-14 5,0 +0,020 +0,068 7,0 14,0
JSM-0507-15 5,0 +0,020 +0,080 7,0 15,0
JSM-0508-05 5,0 +0,030 +0,105 8,0 5,0
JSM-0607-03 6,0 +0,010 +0,058 7,0 3,0
JSM-0607-05 6,0 +0,010 +0,058 7,0 5,0
JSM-0607-08 6,0 +0,010 +0,058 7,0 8,0
JSM-0607-12,5 6,0 +0,010 +0,058 7,0 12,5
JSM-0607-14 6,0 +0,010 +0,058 7,0 14,0
JSM-0608-043 6,0 +0,020 +0,068 8,0 4,3
JSM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 6,0
JSM-0608-08 6,0 +0,020 +0,068 8,0 8,0
JSM-0608-10 6,0 +0,020 +0,068 8,0 10,0
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
JSM-0609-06 6,0 +0,030 +0,105 9,0 6,0
JSM-0610-10 6,0 +0,030 +0,105 10,0 10,0
JSM-0709-05 7,0 +0,025 +0,083 9,0 5,0
JSM-0709-07 7,0 +0,025 +0,083 9,0 7,0
JSM-0709-09 7,0 +0,025 +0,083 9,0 9,0
JSM-0709-125 7,0 +0,025 +0,083 9,0 12,5
JSM-0810-03 8,0 +0,025 +0,083 10,0 3,0
JSM-0810-04 8,0 +0,025 +0,083 10,0 4,0
JSM-0810-06 8,0 +0,025 +0,083 10,0 6,0
JSM-0810-08 8,0 +0,025 +0,083 10,0 8,0
JSM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 10,0
JSM-0810-12 8,0 +0,025 +0,083 10,0 12,0
JSM-0810-16 8,0 +0,025 +0,083 10,0 16,0
JSM-0812-10 8,0 +0,040 +0,130 12,0 10,0
JSM-0812-12 8,0 +0,040 +0,130 12,0 12,0
JSM-0911-10 9,0 +0,025 +0,083 11,0 10,0
JSM-1012-05 10,0 +0,025 +0,083 12,0 5,0
JSM-1012-06 10,0 +0,025 +0,083 12,0 6,0
JSM-1012-08 10,0 +0,025 +0,083 12,0 8,0
JSM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 10,0
JSM-1012-11 10,0 +0,025 +0,083 12,0 11,0
JSM-1012-12 10,0 +0,025 +0,083 12,0 12,0
JSM-1012-15 10,0 +0,025 +0,083 12,0 15,0
JSM-1012-20 10,0 +0,025 +0,083 12,0 20,0
JSM-1014-10 10,0 +0,040 +0,130 14,0 10,0
JSM-1014-16 10,0 +0,040 +0,130 14,0 16,0
iglidur® J | Produktová řada
dodací
termín
ze skladu ve

0.5
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
118
iglidur®
J
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
JSM-1214-06 12,0 +0,032 +0,102 14,0 6,0
JSM-1214-08 12,0 +0,032 +0,102 14,0 8,0
JSM-1214-09 12,0 +0,032 +0,102 14,0 9,0
JSM-1214-10 12,0 +0,032 +0,102 14,0 10,0
JSM-1214-15 12,0 +0,032 +0,102 14,0 15,0
JSM-1214-20 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0
JSM-1216-12 12,0 +0,050 +0,160 16,0 12,0
JSM-1216-17 12,0 +0,050 +0,160 16,0 17,0
JSM-1315-20 13,0 +0,032 +0,102 15,0 20,0
JSM-1316-185 13,0 +0,032 +0,102 16,0 18,5
JSM-1416-05 14,0 +0,032 +0,102 16,0 5,0
JSM-1416-08 14,0 +0,032 +0,102 16,0 8,0
JSM-1416-10 14,0 +0,032 +0,102 16,0 10,0
JSM-1416-15 14,0 +0,032 +0,102 16,0 15,0
JSM-1416-20 14,0 +0,032 +0,102 16,0 20,0
JSM-1416-25 14,0 +0,032 +0,102 16,0 25,0
JSM-1418-18 14,0 +0,032 +0,102 18,0 18,0
JSM-1420-20 14,0 +0,050 +0,160 20,0 20,0
JSM-1517-06 15,0 +0,032 +0,102 17,0 6,0
JSM-1517-12 15,0 +0,032 +0,102 17,0 12,0
JSM-1517-20 15,0 +0,032 +0,102 17,0 20,0
JSM-1518-10 15,0 +0,032 +0,102 18,0 10,0
JSM-1618-10 16,0 +0,032 +0,102 18,0 10,0
JSM-1618-12 16,0 +0,032 +0,102 18,0 12,0
JSM-1618-15 16,0 +0,032 +0,102 18,0 15,0
JSM-1618-20 16,0 +0,032 +0,102 18,0 20,0
JSM-1620-16 16,0 +0,050 +0,160 20,0 16,0
JSM-1622-16 16,0 +0,050 +0,160 22,0 16,0
JSM-1622-20 16,0 +0,050 +0,160 22,0 20,0
JSM-1719-06 17,0 +0,032 +0,102 19,0 6,0
JSM-1820-15 18,0 +0,032 +0,102 20,0 15,0
JSM-1820-20 18,0 +0,032 +0,102 20,0 20,0
JSM-1922-14 19,0 +0,032 +0,102 22,0 14,0
JSM-2022-20 20,0 +0,040 +0,124 22,0 20,0
JSM-2022-30 20,0 +0,040 +0,124 22,0 30,0
JSM-2023-15 20,0 +0,040 +0,124 23,0 15,0
JSM-2023-20 20,0 +0,040 +0,124 23,0 20,0
JSM-2023-25 20,0 +0,020 +0,104 23,0 25,0
JSM-2026-06 20,0 +0,065 +0,195 26,0 6,0
JSM-2026-20 20,0 +0,065 +0,195 26,0 20,0
JSM-2026-25 20,0 +0,065 +0,195 26,0 25,0
JSM-2026-30 20,0 +0,065 +0,195 26,0 30,0
JSM-2124-12 21,0 +0,040 +0,124 24,0 12,0
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
JSM-2326-12 23,0 +0,040 +0,124 26,0 12,0
JSM-2427-25 24,0 +0,040 +0,124 27,0 25,0
JSM-2427-46 24,0 +0,040 +0,124 27,0 46,0
JSM-2528-12 25,0 +0,040 +0,124 28,0 12,0
JSM-2528-20 25,0 +0,040 +0,124 28,0 20,0
JSM-2528-30 25,0 +0,040 +0,124 28,0 30,0
JSM-2528-60 25,0 +0,040 +0,124 28,0 60,0
JSM-2530-40 25,0 +0,065 +0,195 30,0 40,0
JSM-2532-25 25,0 +0,065 +0,195 32,0 25,0
JSM-2532-32 25,0 +0,065 +0,195 32,0 32,0
JSM-2532-35 25,0 +0,065 +0,195 32,0 35,0
JSM-2630-20 26,0 +0,065 +0,195 30,0 20,0
JSM-2730-20 27,0 +0,040 +0,124 30,0 20,0
JSM-2832-20 28,0 +0,065 +0,195 32,0 20,0
JSM-3034-20 30,0 +0,040 +0,124 34,0 20,0
JSM-3034-25 30,0 +0,040 +0,124 34,0 25,0
JSM-3034-30 30,0 +0,040 +0,124 34,0 30,0
JSM-3038-40 30,0 +0,065 +0,195 38,0 40,0
JSM-3236-20 32,0 +0,050 +0,150 36,0 20,0
JSM-3236-30 32,0 +0,050 +0,150 36,0 30,0
JSM-3236-40 32,0 +0,050 +0,150 36,0 40,0
JSM-3238-50 32,0 +0,080 +0,240 38,0 50,0
JSM-3539-20 35,0 +0,050 +0,150 39,0 20,0
JSM-3539-30 35,0 +0,050 +0,150 39,0 30,0
JSM-3539-40 35,0 +0,050 +0,150 39,0 40,0
JSM-3640-45 36,0 +0,050 +0,150 40,0 45,0
JSM-4044-30 40,0 +0,050 +0,150 44,0 30,0
JSM-4044-35 40,0 +0,050 +0,150 44,0 35,0
JSM-4044-40 40,0 +0,050 +0,150 44,0 40,0
JSM-4246-73 42,0 +0,080 +0,240 46,0 73,0
JSM-4550-50 45,0 +0,025 +0,125 50,0 50,0
JSM-5055-30 50,0 +0,050 +0,150 55,0 30,0
JSM-5055-50 50,0 +0,050 +0,150 55,0 50,0
JSM-5560-60 55,0 +0,060 +0,180 60,0 60,0
JSM-6065-60 60,0 +0,060 +0,180 65,0 60,0
JSM-6570-50 65,0 +0,060 +0,180 70,0 50,0
JSM-7075-60 70,0 +0,060 +0,180 75,0 60,0
JSM-7580-60 75,0 +0,060 +0,180 80,0 60,0
JSM-8085-100 80,0 +0,060 +0,180 85,0 100,0
JSM-8086-60 80,0 +0,060 +0,180 86,0 60,0
JSM-100105-100 100,0 +0,072 +0,212 105,0 100,0
JSM-110115-60 110,0 +0,072 +0,212 115,0 60,0
iglidur® J | Produktová řada
Kluzná pouzdra bez příruby
Rozměry [mm]
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/J
,
lšia podpora na a
119
iglidur®
J
JFM-0304-03
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
JFM-0304-03 3,0 +0,014 +0,054 4,5 7,5 3,0 0,75
JFM-0304-045 3,0 +0,014 +0,054 4,5 7,5 4,5 0,75
JFM-0304-05 3,0 +0,014 +0,054 4,5 7,5 5,0 0,75
JFM-0306-10 3,0 +0,020 +0,080 6,0 9,0 10,0 1,5
JFM-0405-03 4,0 +0,020 +0,068 5,5 9,5 3,0 0,75
JFM-0405-06 4,0 +0,020 +0,068 5,5 9,5 6,0 0,75
JFM-0506-05 5,0 +0,020 +0,068 6,0 10,0 5,0 0,5
JFM-0507-03 5,0 +0,020 +0,068 7,0 11,0 3,0 1,0
JFM-0507-05 5,0 +0,020 +0,068 7,0 11,0 5,0 1,0
JFM-0608-04 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 4,0 1,0
JFM-0608-06 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 6,0 1,0
JFM-0608-08 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 8,0 1,0
JFM-0608-10 6,0 +0,020 +0,068 8,0 12,0 10,0 1,0
JFM-0610-10 6,0 +0,030 +0,105 10,0 14,0 10,0 2,0
JFM-0810-038 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 3,8 1,0
JFM-0810-05 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 5,0 1,0
JFM-0810-06 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 6,0 1,0
JFM-0810-07 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 7,0 1,0
JFM-0810-08 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 8,0 1,0
JFM-0810-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 15,0 10,0 1,0
JFM-0810125-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 12,5 10,0 1,0
JFM-081014-10 8,0 +0,025 +0,083 10,0 14,0 10,0 1,0
JFM-081016-11 8,0 +0,025 +0,083 10,0 16,0 11,0 2,0
JFM-0812-06 8,0 +0,025 +0,083 12,0 16,0 6,0 2,0
JFM-1012-05 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 5,0 1,0
JFM-1012-09 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 9,0 1,0
iglidur® J | Produktová řada

30°
1)
r = max.
0,5 mm
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
120
iglidur®
J
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
JFM-1012-10 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 10,0 1,0
JFM-1012-12 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 12,0 1,0
JFM-1012-15 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 15,0 1,0
JFM-1012-18 10,0 +0,025 +0,083 12,0 18,0 18,0 1,0
JFM-101215-035 10,0 +0,025 +0,083 12,0 15,0 3,5 1,0
JFM-1014-14 10,0 +0,025 +0,083 14,0 17,5 14,0 1,0
JFM-1113-05 11,0 +0,032 +0,102 13,0 18,0 5,0 1,0
JFM-1214-05 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 5,0 1,0
JFM-1214-07 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 7,0 1,0
JFM-1214-09 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 9,0 1,0
JFM-1214-12 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 12,0 1,0
JFM-1214-15 12,0 +0,032 +0,102 14,0 20,0 15,0 1,0
JFM-121418-045 12,0 +0,032 +0,102 14,0 18,0 4,5 1,0
JFM-121418-10 12,0 +0,032 +0,102 14,0 18,0 10,0 1,0
JFM-1218-08 12,0 +0,050 +0,160 18,0 24,0 8,0 3,0
JFM-1218-12 12,0 +0,050 +0,160 18,0 24,0 12,0 3,0
JFM-1218-20 12,0 +0,050 +0,160 18,0 22,0 20,0 3,0
JFM-1416-03 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 3,0 1,0
JFM-1416-10 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 10,0 1,0
JFM-1416-12 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 12,0 1,0
JFM-1416-17 14,0 +0,032 +0,102 16,0 22,0 17,0 1,0
JFM-141822-20 14,0 +0,032 +0,102 18,0 22,0 20,0 2,0
JFM-141825-24 14,0 +0,032 +0,102 18,0 25,0 24,0 2,0
JFM-1517-04 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 4,0 1,0
JFM-1517-055 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 5,5 1,0
JFM-1517-09 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 9,0 1,0
JFM-1517-12 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 12,0 1,0
JFM-1517-17 15,0 +0,032 +0,102 17,0 23,0 17,0 1,0
JFM-1521-20 15,0 +0,050 +0,160 21,0 27,0 20,0 3,0
JFM-1618-06 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 6,0 1,0
JFM-1618-16 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 16,0 1,0
JFM-1618-17 16,0 +0,032 +0,102 18,0 24,0 17,0 1,0
JFM-1622-12 16,0 +0,050 +0,160 22,0 28,0 12,0 3,0
JFM-1622-15 16,0 +0,050 +0,160 22,0 28,0 15,0 3,0
JFM-1719-09 17,0 +0,032 +0,102 19,0 25,0 9,0 1,0
JFM-1719-21 17,0 +0,032 +0,102 19,0 25,0 21,0 1,0
JFM-1820-04 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 4,0 1,0
JFM-1820-12 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 12,0 1,0
JFM-1820-22 18,0 +0,032 +0,102 20,0 26,0 22,0 1,0
JFM-1821-12 18,0 +0,032 +0,102 21,0 25,0 12,0 1,0
JFM-1922-36 19,0 +0,032 +0,102 22,0 26,0 36,0 1,0
JFM-2023-11 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 11,5 1,5
JFM-2023-15,5 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 15,5 1,5
iglidur® J | Produktová řada
Rozměry [mm]
Kluzná pouzdra s přírubou
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/J
,
lšia podpora na a
121
iglidur®
J
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
JFM-2023-21 20,0 +0,040 +0,124 23,0 30,0 21,5 1,5
JFM-202530-15 20,0 +0,065 +0,195 25,0 30,0 15,0 2,0
JFM-2026-15 20,0 +0,065 +0,195 26,0 32,0 15,0 3,0
JFM-2026-20 20,0 +0,065 +0,195 26,0 32,0 20,0 3,0
JFM-2026-25 20,0 +0,065 +0,195 26,0 32,0 25,0 3,0
JFM-222532-08 22,0 +0,040 +0,124 25,0 32,0 8,0 1,5
JFM-2430-30 24,0 +0,040 +0,124 30,0 36,0 30,0 3,0
JFM-2528-06 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 6,0 1,5
JFM-2528-12 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 12,0 1,5
JFM-2528-14,5 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 14,5 1,5
JFM-2528-21 25,0 +0,040 +0,124 28,0 35,0 21,5 1,5
JFM-252839-05 25,0 +0,040 +0,124 28,0 39,0 5,0 1,5
JFM-252839-075 25,0 +0,040 +0,124 28,0 39,0 7,5 1,5
JFM-2532-20 25,0 +0,065 +0,195 32,0 38,0 20,0 4,0
JFM-2532-25 25,0 +0,065 +0,195 32,0 38,0 25,0 4,0
JFM-283235-07 28,0 +0,065 +0,195 32,0 35,0 7,0 2,0
JFM-283239-20 28,0 +0,040 +0,124 32,0 39,0 20,0 2,0
JFM-303240-12 30,0 +0,040 +0,124 32,0 40,0 12,0 1,0
JFM-3034-20 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 20,0 2,0
JFM-3034-26 30,0 +0,040 +0,124 34,0 42,0 26,0 2,0
JFM-3038-20 30,0 +0,080 +0,240 38,0 44,0 20,0 4,0
JFM-3038-30 30,0 +0,065 +0,195 38,0 44,0 30,0 4,0
JFM-3038-36 30,0 +0,065 +0,195 38,0 44,0 36,0 4,0
JFM-3539-12 35,0 +0,050 +0,150 39,0 47,0 12,0 2,0
JFM-3539-16 35,0 +0,050 +0,150 39,0 47,0 16,0 2,0
JFM-3539-26 35,0 +0,050 +0,150 39,0 47,0 26,0 2,0
JFM-4044-20 40,0 +0,050 +0,150 44,0 52,0 20,0 2,0
JFM-4044-30 40,0 +0,050 +0,150 44,0 52,0 30,0 2,0
JFM-4044-40 40,0 +0,050 +0,150 44,0 52,0 40,0 2,0
JFM-4550-12 45,0 +0,050 +0,150 50,0 58,0 12,0 2,0
JFM-4550-20 45,0 +0,050 +0,150 50,0 58,0 20,0 2,0
JFM-4550-50 45,0 +0,050 +0,150 50,0 58,0 50,0 2,0
JFM-5055-50 50,0 +0,050 +0,150 55,0 63,0 50,0 2,0
JFM-5055-115 50,0 +0,050 +0,150 55,0 63,0 11,5 2,0
JFM-5560-50 55,0 +0,060 +0,180 60,0 68,0 50,0 2,0
JFM-6065-37 60,0 +0,060 +0,180 65,0 73,0 37,0 2,0
JFM-6065-50 60,0 +0,060 +0,180 65,0 73,0 50,0 2,0
JFM-6570-60 65,0 +0,060 +0,180 70,0 78,0 60,0 2,0
JFM-7075-50 70,0 +0,060 +0,180 75,0 83,0 50,0 2,0
JFM-9095-100 90,0 +0,072 +0,212 95,0 103,0 100,0 2,5
JFM-100105-100 100,0 +0,072 +0,212 105,0 113,0 100,0 2,5
JFM-110115-100 110,0 +0,072 +0,212 115,0 123,0 100,0 2,5
JFM-120125-100 120,0 +0,072 +0,212 125,0 133,0 100,0 2,5
iglidur® J | Produktová řada
ze skladu ve
výrobním závodě
dodací
termín
Rozměry [mm]
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
122
iglidur®
J
JTM-1224-015
d5
d1
d2
d4
d6
h
s
Číslo dílu d1 d2 s d4 d5 h d6
+0,25 –0,25 –0,05 –0,12 +0,375 +0,2 +0,12
+0,12 +0,125 –0,2
JTM-1224-015 12,0 24,0 1,5 18,0 1,5 1,0 24,0
JTM-1234-015 12,0 34,0 1,5 ** ** 1,0 34,0
JTM-2036-015 20,0 36,0 1,5 28,0 3,0 1,0 36,0
JTM-3039-015 30,0 39,0 1,5 ** ** 1,0 39,0
JTM-5670-010 56,0 70,0 1,0 ** ** 0,7 70,0
JTM-139188-020 139,0 188,0 2,0 ** ** 1,5 188,0
iglidur® J | Produktová řada
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Objednací klíč
Tloušťka s
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Metrický
Typ (tvar T)
Materiál iglidur® J
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
Rozměry [mm]
Axiální kluzná podložka
** Provedení bez fixačního otvoru
Ještě více rozměrů skladem ve výrobním závodě
Nyní je k dispozici více než 300 rozměrů. Hledání on-line pro požadovaný rozměr kluzného pouzdra.
?
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/J
,
lšia podpora na a
123
iglidur®
J
JSI-0204-04
Číslo dílu d1 d2 b1 d1* Vrtání Hřídel
max. min. max. min. max. min.
JSI-0204-04 1/8 1/4 1/4 ,1280 ,1262 ,2515 ,2510 ,1250 ,1241
JSI-0204-06 1/8 1/4 3/8 ,1280 ,1262 ,2515 ,2510 ,1250 ,1241
JSI-0304-06 3/16 1/4 3/8 ,1892 ,1873 ,2503 ,2497 ,1865 ,1858
JSI-0304-08 3/16 1/4 1/2 ,1892 ,1873 ,2503 ,2497 ,1865 ,1858
JSI-0305-05 3/16 5/16 5/16 ,1905 ,1887 ,3140 ,3135 ,1875 ,1866
JSI-0305-06 3/16 5/16 3/8 ,1905 ,1887 ,3140 ,3135 ,1875 ,1866
JSI-0305-08 3/16 5/16 1/2 ,1905 ,1887 ,3140 ,3135 ,1875 ,1866
JSI-0405-04 1/4 5/16 1/4 ,2521 ,2498 ,3128 ,3122 ,2490 ,2481
JSI-0405-06 1/4 5/16 3/8 ,2521 ,2498 ,3128 ,3122 ,2490 ,2481
JSI-0405-08 1/4 5/16 1/2 ,2521 ,2498 ,3128 ,3122 ,2490 ,2481
JSI-0406-04 1/4 3/8 1/4 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
JSI-0406-08 1/4 3/8 1/2 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
JSI-0406-12 1/4 3/8 3/4 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
JSI-0406-16 1/4 3/8 1 ,2539 ,2516 ,3765 ,3760 ,2500 ,2491
JSI-0506-06 5/16 3/8 3/8 ,3148 ,3125 ,3753 3747 ,3115 ,3106
JSI-0506-08 5/16 3/8 1/2 ,3148 ,3125 ,3753 3747 ,3115 ,3106
JSI-0506-12 5/16 3/8 3/4 ,3148 ,3125 ,3753 3747 ,3115 ,3106
JSI-0507-06 5/16 7/16 3/8 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
JSI-0507-08 5/16  7/16 1/2 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
JSI-0507-10 5/16 7/16 5/8 ,3164 ,3141 ,4390 ,4385 ,3125 ,3116
JSI-0607-06 3/8 15/32 3/8 ,3773 ,3750 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
JSI-0608-03 3/8 1/2 3/16 ,3773 ,3750 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
JSI-0608-06 3/8 1/2 3/8 ,3773 ,3750 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
JSI-0608-08 3/8 1/2 1/2 ,3773 ,3750 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
JSI-0608-10 3/8 1/2 5/8 ,3773 ,3750 ,4691 ,4684 ,3740 ,3731
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě

ze skladu ve
výrobním závodě
Objednací klíč
Rozměry [palce]
iglidur® J | Produktová řada | Palcový
Délka b1
Vnější průměr d2
Vnitřní průměr d1
Palcový
Typ (tvar F)
Materiál iglidur® J
Kluzná pouzdra s přírubou
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75
d1 [palce]: Ø 0,040–0,236 Ø 0,236–0,472 Ø 0,472–1,18 Ø > 1,18
f [palce]: 0,012 0,019 0,031 0,047
Zkosení ve vztahu k d1
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
126
iglidur®
J
Číslo dílu d1 d2 b1 d3 b2 d1* Vrtání Hřídel
max. min. max. min. max. min.
JFI-0810-08 1/2 5/8 1/2 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
JFI-0810-10 1/2 5/8 5/8 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
JFI-0810-12 1/2 5/8 3/4 ,875 ,062 ,5047 ,5020 ,6260 ,6250 ,5000 ,4990
JFI-1011-08 5/8 23/32 1/2 ,937 ,046 ,6280 ,6253 ,7192 ,7184 ,6240 ,6230
JFI-1011-12 5/8 23/32 3/4 1,000 ,046 ,6297 ,6270 ,7192 ,7184 ,6250 ,6240
JFI-1012-08 5/8 3/4 1/2 1,000 ,062 ,6297 ,6270 ,7510 ,7500 ,6250 ,6240
JFI-1012-12 5/8 3/4 3/4 1,000 ,062 ,6297 ,6270 ,7510 ,7500 ,6250 ,6240
JFI-1012-16 5/8 3/4 1 1,000 ,062 ,6297 ,6270 ,7510 ,7500 ,6250 ,6240
JFI-1214-08  3/4 7/8 1/2 1,125 ,062 ,7541 ,7505 ,8755 ,8747 ,7491 ,7479
JFI-1214-10 3/4 7/8 5/8 1,125 ,062 ,7541 ,7505 ,8755 ,8747 ,7491 ,7479
JFI-1214-12 3/4 7/8 3/4 1,125 ,062 ,7541 ,7505 ,8755 ,8747 ,7491 ,7479
JFI-1214-16 3/4 7/8 1 1,125 ,062 ,7541 ,7505 ,8755 ,8747 ,7491 ,7479
JFI-1216-12 3/4 1 3/4 1,250 ,156 ,7559 ,7525 1,0010 1,0000 ,7500 ,7490
JFI-1216-16 3/4 1 1 1,250 ,156 ,7559 ,7525 1,0010 1,0000 ,7500 ,7490
JFI-1416-12 7/8 1 3/4 1,250 ,062 ,8791 ,8757 1,0005 ,9997 ,8741 ,8729
JFI-141618-11 7/8 1  11/16 1,125 ,062 ,8809 ,8776 1,0010 1,0000 ,8750 ,8740
JFI-1618-12 1 1 1/8 3/4 1,375 ,062 1,0041 1,0007 1,1255 1,1247 ,9991 ,9979
JFI-1618-16 1 1 1/8 1 1,375 ,062 1,0041 1,0007 1,1255 1,1247 ,9991 ,9979
JFI-1620-12 1 1 1/4 3/4 1,500 ,188 1,0059 1,0025 1,2510 1,2500 1,0000 ,9990
JFI-1620-16 1 1 1/4 1 1,500 ,188 1,0059 1,0025 1,2510 1,2500 1,0000 ,9990
JFI-1620-24 1 1 1/4 1 1/2 1,500 ,188 1,0059 1,0025 1,2510 1,2500 1,0000 ,9990
JFI-2024-16 1 1/4 1 1/2 1 1,750 ,188 1,2600 1,2531 1,5005 1,4995 1,2500 1,2490
JFI-2024-24 1 1/4 1 1/2 1 1/2 1,750 ,188 1,2600 1,2531 1,5005 1,4995 1,2500 1,2490
JFI-2428-16 1 1/2 1 3/4 1 2,000 ,125 1,5100 1,5032 1,7505 1,7495 1,5000 1,4990
JFI-2428-24 1 1/2 1 3/4 1 1/2 2,000 ,125 1,5100 1,5032 1,7505 1,7495 1,5000 1,4990
JFI-2630-16 1 5/8 1 7/8 1 2,125 ,125 1,6350 1,6882 1,8755 1,8745 1,6250 1,6240
Rozměry [palce]
iglidur® J | Produktová řada | Palcový
Kluzná pouzdra s přírubou
* po zalisování. Kontrolní metody,  strana 75